
Enfants

Dossard Equipes Prénom Nom Prénom Nom Genre Catégorie
Temps 

final
Classement 

final
5 Twin's Power ACHILLE VANHOVE ZACHARY VANHOVE Homme POUSSINS 00:07:26 1
6 Les Guépards ANAIS BRASSART MANOÉ DAVAULT Mixte POUSSINS 00:07:42 2
11 La team V2 MARTIN VANOVERBERGHE ANTONIN VOLPOET Homme POUSSINS 00:07:43 3
14 Les terribles ANDREA AVVENIA NATHAN HARBONNIER Homme POUSSINS 00:08:02 4
12 Les éclairs de Liévin NOÉ LECUYER MOREELS LOLA LEROY Mixte POUSSINS 00:08:23 5
2 Les beaux gosses du TCH LUCIEN BECUWE VICTOR MANTEL Homme POUSSINS 00:08:53 6

13 Les terribles d’Henin GABRIEL AVVENIA JOSEPH BERTHOU Mixte POUSSINS 00:08:56 7
7 Les championnes du VATRI MANON DELAY SUZIE LEBRUN Femme POUSSINS 00:09:02 8
9 Les flèches emmerinoises PENELOPE LEDOUX ABEL BERNARD Mixte MPOUSSINS 00:09:07 9
1 Les avengers du Run and Bike ELIOTT MORREELS MARTIN ANGLADE Homme POUSSINS 00:09:22 10

10 Les copains NINA CACCIATORE HUGO MALDERET Mixte POUSSINS 00:09:51 11
3 Les Warriors LIAM VARLEZ MARTIN IWASIUTA Homme POUSSINS 00:10:04 12
4 Les Grumelles LÉA DELALIN MANON DELALIN Femme MPOUSSINS 00:10:48 13
8 Les turbo kids BASILE EDME JULES COINE Homme PUPILLES



Ados

Dossard Equipes Prénom Nom Prénom Nom Genre Catégorie
Temps 

final
Classement 

final
66 Les Gouloums ARTHUR COPIN LOENN DEMAY Homme MINIMES 00:15:31 1
51 Les Poggi AUGUSTE VILAIN GAETAN DUPONT Homme BENJAMINS 00:15:36 2
73 LES POTOS LEO CODRAN GABIN FERRI Homme BENJAMINS 00:16:02 3
68 Tritrisynchro JULIA SALVATI NOAH DELANNOY Mixte BENJAMINS 00:16:39 4
53 La R team RAPHAËL PETITPREZ ROBIN MANTEL Homme BENJAMINS 00:17:07 5
60 les bikeuses ELINA LEFORT ELISA WOJCIECHOWSKI Femme MINIMES 00:17:09 6
65 Les Rocket'Mans GASPARD MALVACHE NATHAN COPIN Homme BENJAMINS 00:17:23 DNF
74 Les fusées LEOPOLD WORGUL CLEMENT NENY Homme BENJAMINS 00:18:03 7
75 Les Lievinoises ZOÉLIE DELBARRE LINA HALART Femme MINIMES 00:18:23 8
76 Zélie et Hippo HIPPOLYTE COURCOL ZELIE RAGUIDEAU Mixte BENJAMINS 00:18:35 9
61 La Pat' Patrouille GIULIA LOMBARDO LÉNA MALVACHE Femme MINIMES 00:18:37 10
72 Run&bikeuses MARGOT MICHALIK CHANEL CAZE Femme MINIMES 00:18:46 11
57 Weppes 2T TAO FEUTRY TITOUAN DESTAILLEURS Homme MINIMES 00:18:58 12
67 Weppes en or CÔME MACQUART JOSHUA VANHOVE Homme PUPILLES 00:19:16 13
58 Les girls ROMANE VERLINDEN CONSTANCE BECART Femme MINIMES 00:19:23 14
50 Les blonds LOUIS EDME GABIN DUMORTIER Homme BENJAMINS 00:19:30 15
56 Les Lensois GASPARD LEMAIRE GUSTAVE EYSSEN Homme PUPILLES 00:19:33 16
55 Les inséparables NOAH ADRIF ROBIN STELANDRE Homme PUPILLES 00:19:37 17
70 GoFast Kids Lili et Lilia LILIA SAINT GEORGES LILI-SAM CAMBRÉ Femme BENJAMINS 00:19:45 18
69 Allez les Weppes! NOLAN PEZZOLI ROBIN CEROUTER Homme BENJAMINS 00:19:53 19
59 Les sœurettes EMMIE BOCQUET INES BOCQUET Femme BENJAMINS 00:19:57 20
62 TCW Girls EVA LEDOUX MARGAUX DESTAILLEURS Femme PUPILLES 00:20:25 21
64 KI.IS Weppes ISAAC FEUTRY KILIAN HERBIN Homme BENJAMINS 00:20:41 22
71 les turbo kids JULES COINE BASILE EDME Homme PUPILLES 00:20:49 23
52 Les Copines du VATRI MARILOU LEBRUN ADELE DELAY Femme PUPILLES 00:21:46 24
54 Marlan MARCEL LASCH NOLAN PEZZOLI Homme BENJAMINS
63 Weppes en force JOSHUA VANHOVE CÔME MACQUART Homme PUPILLES



Format S

Dossard Equipes Prénom Nom Prénom Nom Genre Catégorie
Temps 

final
Classement 

final
Temps 

Boucle 1
Classement

Boucle 1
Temps

Boucle 2
Classement

Boucle 2
Temps

Boucle 3
Classement

Boucle 3
219 Cours aussi vite que t’es bête ANTOINE LANNOO BAPTISTE FATOU Homme SENIOR 00:39:51 1 00:12:59 1 00:13:36 2 00:13:16 1
131 TGWeppes NICOLAS MESNIER MATTHIEU BRAZY Homme SENIOR 00:40:21 2 00:13:15 2 00:13:29 1 00:13:37 2
176 Weppamal SIMON HAESEBROECK FLORIAN HAESEBROECK Homme SENIOR 00:41:00 3 00:13:19 3 00:13:43 3 00:13:58 3
133 LES RAMPTEAU BAPTISTE RAMPTEAU GREGOIRE RAMPTEAU Homme SENIOR 00:42:12 4 00:13:40 4 00:14:12 5 00:14:19 5
161 LES TURBOJAMBES ROMAIN SEGARD CLÉMI HUCHETTE Homme SENIOR 00:43:03 5 00:15:01 11 00:13:57 4 00:14:05 4
199 Chouffe MATTEO BRUNELLE ELIOTT PECQUEUR Homme SENIOR 00:43:09 6 00:14:19 6 00:14:18 7 00:14:31 7
119 les Alumex du TCH 🔵⚪ LUDOVIC MARQUANT ALEXANDRE VANBERTEN Homme MASTER 00:43:17 7 00:14:16 5 00:14:39 10 00:14:22 6
193 Triathlon fourmies CEDRIC TORLET NICOLAS NAVEZ Homme MASTER 00:43:30 8 00:14:29 8 00:14:18 6 00:14:43 11
171 Les tristes PIERRE KIEFFER OLIVIER SZCZUREK Homme SENIOR 00:43:38 9 00:14:32 9 00:14:33 9 00:14:33 8
166 GP WEPPES GUILLAUME BEGHIN PIERRE VAN MOERKERCKE Homme SENIOR 00:43:48 10 00:14:42 10 00:14:32 8 00:14:34 9
181 TCH les prez SÉBASTIEN MOREL DIMITRI DEHONDT Homme SENIOR 00:44:56 11 00:15:12 13 00:14:48 11 00:14:57 14
100 Team grupetto ANTHONY MARTE LAURENT GRIMONPREZ Homme SENIOR 00:44:59 12 00:15:04 12 00:15:13 14 00:14:43 10
212 Les poissarts NICOLAS LARCHANCHE FREDERIC DAVAULT Homme SENIOR 00:45:28 13 00:15:53 23 00:14:51 12 00:14:43 12
177 TC weppes ROMAIN DENDIEVEL CAROLINE PISTEJ Mixte SENIOR 00:45:31 14 00:15:19 15 00:15:01 13 00:15:10 17
196 Run For Tonio ALBAN CROSNIER HUGO LEPOLARD Homme SENIOR 00:45:35 15 00:15:15 14 00:15:14 15 00:15:06 16
154 Roule ta boule ANTOINE LAURENT THOMAS COVILLERS Homme SENIOR 00:45:42 16 00:15:35 19 00:15:16 17 00:14:51 13
130 les champions AMBROISE VILAIN SOAN VABOIS Homme CADETS 00:45:48 17 00:14:26 7 00:15:31 21 00:15:52 26
220 Go Fast !! GUILLAUME CHIEUX GILLES DHAENES Homme SENIOR 00:45:58 18 00:15:44 21 00:15:14 16 00:15:00 15
108 Plus que 12 km LUCAS COLIN CYRIL JACQUOT Homme SENIOR 00:46:15 19 00:15:24 16 00:15:24 18 00:15:27 19
145 Mathias & Gaspard MATHIAS TERRIER GASPARD DRUMEZ Homme CADETS 00:46:21 20 00:15:27 17 00:15:42 23 00:15:13 18
114 Le duo surprise TONY DARCOURT HUGO CHEVALEYRIAS Homme SENIOR 00:46:26 21 00:15:30 18 00:15:24 19 00:15:32 21
128 Les Cuvelier JADE CUVELIER MATHIS CUVELIER Mixte SENIOR 00:47:21 22 00:15:38 20 00:15:54 25 00:15:50 25
192 RCA Tri Ligne 5 ARNAUD CREON VICTORINE WILLOT Mixte SENIOR 00:47:31 23 00:16:09 27 00:15:42 24 00:15:41 23
156 Les marathoniens ANTHONY LEROY GRÉGORY LECUYER Homme SENIOR 00:47:40 24 00:16:34 31 00:15:29 20 00:15:37 22
157 Matheo et Rayan RAYAN DENGREVILLE MATHEO SCHITTULLI Homme JUNIORS 00:47:57 25 00:16:30 30 00:15:34 22 00:15:53 27
138 LA FAMAX MAXIME MAUCOURT AXEL BEAUMONT Homme SENIOR 00:48:16 26 00:16:03 25 00:16:30 35 00:15:43 24
178 Team CAMBIER JULIEN LEFEBVRE GREGOIRE FRAMERY Homme SENIOR 00:48:19 27 00:15:56 24 00:16:05 27 00:16:17 35
149 Matgui GUILLAUME LEMAHIEU MATHIEU VABOIS Homme SENIOR 00:48:22 28 00:15:50 22 00:16:34 37 00:15:58 28
201 Team Tillier JOHANN TILLIER THEO TILLIER Homme SENIOR 00:48:29 29 00:16:07 26 00:16:20 32 00:16:02 29
120 Le TCL en feu EMMANUEL COPIN FRANCOIS HALART Homme MASTER 00:48:44 30 00:16:15 28 00:16:09 29 00:16:19 37
186 Les dingos speedy FREDDY DUCRET NATHALIE DUPONT Mixte MASTER 00:48:59 31 00:16:51 38 00:16:39 40 00:15:28 20
160 XC TEAM NICOLAS CREPEL THOMAS BAILLEUX Homme SENIOR 00:49:03 32 00:16:29 29 00:16:29 34 00:16:05 31
197 M&M'S MAXIME WIBAUT MARIE RICHARD Mixte SENIOR 00:49:06 33 00:16:50 37 00:16:13 30 00:16:03 30
205 La belge et le clochard ALEXANDRE BUISINE LUCIE BUXANT Mixte SENIOR 00:49:27 34 00:16:45 34 00:16:09 28 00:16:33 42
129 VR ALEXANDRE JEANNE CHRISTOPHER POUPARD Homme MASTER 00:49:43 35 00:17:11 45 00:16:23 33 00:16:10 34
187 BECARTEAM ARNAUD BECART JÉRÉMY BECART Homme MASTER 00:49:45 36 00:16:36 32 00:16:34 38 00:16:35 44
127 Remy et Sim REMY PETITPREZ SIMON MANTEL Homme MASTER 00:50:02 37 00:17:08 44 00:16:48 42 00:16:07 33
218 Les Gars Lactiques FLORIAN DELALIN GAETAN CARDINAEL Homme SENIOR 00:50:08 38 00:16:39 33 00:16:52 44 00:16:36 45
168 CSCD#1 ANTOINE BLANCKE MAXIME BROUTIN Homme SENIOR 00:50:14 39 00:17:53 53 00:16:02 26 00:16:19 36
116 GO Fast REGIS SAINT GEORGES HIND SAINT GEORGES Mixte MASTER 00:50:20 40 00:17:21 48 00:16:35 39 00:16:23 39
175 AMC VALENTIN DUTHES LOUIS MATHIEU DECOOPMAN Homme SENIOR 00:50:24 41 00:17:01 41 00:17:01 47 00:16:23 38
107 Rémi et Céline RÉMI PETIT CÉLINE DUBREUX Mixte MASTER 00:50:30 42 00:17:06 43 00:16:50 43 00:16:35 43
139 Joe & Averell BERTRAND EDME REMI HUBERT Homme SENIOR 00:50:43 43 00:16:57 40 00:17:02 48 00:16:44 48
195 Team 1990 MAXIME BALLIGAND GIANNI AVVENIA Homme SENIOR 00:50:46 44 00:17:47 51 00:16:20 31 00:16:39 46
162 ANDREATTA FAMILY SACHA ANDREATTA ENZA ANDREATTA Mixte JUNIORS 00:50:50 45 00:16:49 36 00:17:31 60 00:16:30 41
113 Les VaTritri Vite CAROLE DANIEL SUZANNE PETITON Femme SENIOR 00:50:56 46 00:16:47 35 00:17:30 58 00:16:39 47
202 Les Triath'girls AUDREY BRANSWYCK AURÉLIE SPAGNOL Femme MASTER 00:51:03 47 00:18:24 61 00:16:33 36 00:16:06 32
185 Go fast NICOLAS MALLET NICOLAS BIET Homme MASTER 00:51:38 48 00:17:15 46 00:17:13 52 00:17:11 53
217 ASCC Epick YANNICK BECUWE ÉMILIE CREPIN Mixte SENIOR 00:51:47 49 00:17:24 49 00:17:00 46 00:17:22 57
189 Marjad JADE VABOIS MARTIN GAUCHER Mixte JUNIORS 00:51:57 50 00:16:54 39 00:17:36 61 00:17:26 59
206 Rayons Blonds COLOMBE FREYNET TOM ANTOINE Mixte SENIOR 00:52:01 51 00:18:21 58 00:16:41 41 00:16:58 51
152 Marius Paul MARIUS CONSTANT PAUL CANDELLIER Homme JUNIORS 00:52:16 52 00:17:18 47 00:17:25 55 00:17:33 61
172 ON MET LA PATATE AGATHE LEFRANCQ THEO MARTEL Mixte SENIOR 00:52:25 53 00:17:45 50 00:17:42 65 00:16:58 50
215 Leo Cam - St Do triathlon LEOPOL PROUVOST GILLIOEN CAMILLE QUEVAL Mixte CADETS 00:52:32 54 00:18:08 55 00:17:14 53 00:17:10 52
184 Double T TOM DUMORTIER TÉA BEAUVISAGE Mixte JUNIORS 00:52:34 55 00:17:03 42 00:18:10 77 00:17:21 55
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126 Les pouleys du Nord. PHILIPPE LEFEBVRE ARNAUD PETIT Homme MASTER 00:52:48 56 00:18:13 56 00:17:11 50 00:17:23 58
102 Mat&pap’s MATHILDE DERYCKE FRANCOIS DERYCKE Mixte SENIOR 00:52:53 57 00:18:37 67 00:17:48 67 00:16:28 40
163 Team CF CYRIL PINIER FREDERIC DELBARRE Homme MASTER 00:53:07 58 00:17:48 52 00:17:41 64 00:17:38 64
208 Les techniciens GILLES DEGAND LIONEL SCREVE Homme MASTER 00:53:11 59 00:18:22 59 00:17:12 51 00:17:37 63
150 Wasquehal Wild Cats CAMILLE LANCELIN LAURE MARKEY Femme SENIOR 00:53:35 60 00:19:36 77 00:17:08 49 00:16:52 49
159 Les Soûlards VICTOR DEWAELE LOUIS TRASSAERT Homme CADETS 00:53:38 61 00:18:30 64 00:17:28 56 00:17:40 65
141 Les couz' SÉBASTIEN BEAUSSART LAURENT MAÇON BERTRAND Homme MASTER 00:54:00 62 00:18:23 60 00:17:38 62 00:18:00 71
153 Les fréros ERIC BRASSART ARNAUD BRASSART Homme MASTER 00:54:03 63 00:19:35 76 00:17:14 54 00:17:14 54
115 Roro & Bebe RODOLPHE ROY BENOIT THUMEREL Homme MASTER 00:54:17 64 00:18:50 70 00:17:52 69 00:17:35 62
111 Geogeo et momotte MARIE POLVECHE MARIE PEYTAVI Femme SENIOR 00:54:19 65 00:18:32 65 00:18:14 80 00:17:33 60
147 Nathan et Lila LILA FROISSART NATHAN LECOCQ Mixte CADETS 00:54:22 66 00:18:16 57 00:18:07 76 00:18:00 72
155 Les loulousers des weppes LEA MARLIER EDOUARD DRUMAIN Mixte SENIOR 00:54:34 67 00:18:04 54 00:18:20 84 00:18:10 78
170 metazen VINCENT MALLARTE JULIANE LECLAIR Mixte MASTER 00:54:40 68 00:18:43 68 00:18:02 74 00:17:55 68
140 M&M's MARGAUX HOUSAY MÉLINA VANOOST Femme CADETS 00:54:47 69 00:19:54 83 00:17:31 59 00:17:22 56
183 Fast & Rebeu MAXIME VERDONCK MOHAMED BOUTIBA Homme SENIOR 00:54:50 70 00:19:08 72 00:17:49 68 00:17:53 67
182 Marsupilamis BAPTISTE RUNGETTE ANTOINE PIETTE Homme SENIOR 00:54:57 71 00:18:46 69 00:18:15 81 00:17:55 69
174 VELO PASSION HEM BORIS DEFOSSE PIERRE-FRANÇOIS MATHON Homme MASTER 00:55:04 72 00:19:10 73 00:17:53 70 00:18:00 73
132 Les Cuvelier ainés ALEXANDRE CUVELIER JEREMY CUVELIER Homme MASTER 00:55:10 73 00:18:34 66 00:18:14 79 00:18:22 80
216 Les Baudettes CLARISSE ENGLEBERT CELINE CAILLEUX Femme SENIOR 00:55:14 74 00:19:37 78 00:17:46 66 00:17:51 66
213 Les marcquoises LISA CAVICHIOLI INÈS BARRAT Femme SENIOR 00:55:38 75 00:19:33 75 00:18:03 75 00:18:02 74
190 velo vert maroeuillois MATHIEU BIELFELD JEAN LOUIS LEGRAND Homme MASTER 00:55:42 76 00:18:25 62 00:17:28 57 00:19:50 95
165 Les moketounes TOM REINE MARION CORSI Mixte SENIOR 00:55:46 77 00:18:59 71 00:18:20 85 00:18:27 81
98 FLTri_ Ben & Hervé BENOÎT DELAPORTE HERVÉ TEMMERMAN Homme MASTER 00:55:48 78 00:19:50 82 00:17:56 72 00:18:03 75
198 Les Biboux STÉPHANIE GLACHET MEHDI BRACQ Mixte MASTER 00:55:53 79 00:18:26 63 00:18:17 82 00:19:11 88
124 lucie et cécile LUCIE DE GROOTE CECILE CORNILLE Femme SENIOR 00:56:08 80 00:20:10 88 00:18:01 73 00:17:56 70
179 Cous'62 CONSTANTIN BRASSART CHRISTOPHE PONCHEL Homme SENIOR 00:56:13 81 00:20:04 86 00:17:55 71 00:18:14 79
148 Team des Bews VICTORIA CARON ANATHOLE VERMERSCH Mixte SENIOR 00:56:27 82 00:20:33 92 00:16:57 45 00:18:58 85
103 Les Sim's BERTRAND SIMON GAEL SIMON Homme SENIOR 00:56:36 83 00:19:13 74 00:18:31 86 00:18:52 83
203 The binôme STEPHANE GERMAIN JÉRÉMY DECOEYERE Homme SENIOR 00:56:42 84 00:20:24 90 00:18:13 78 00:18:05 77
112 TIC ET TAC ZOÉ CONTART MATHILDE BUYSSE Femme SENIOR 00:56:45 85 00:21:03 98 00:17:39 63 00:18:03 76
200 Les jum’z CLARA HUMEZ LAURIE HUMEZ Femme SENIOR 00:57:28 86 00:19:47 81 00:18:20 83 00:19:22 92
105 HB Power BARBARA DE BUSSCHERE HANNELORE DEPREZ Femme MASTER 00:58:03 87 00:20:00 85 00:18:59 90 00:19:04 86
134 Les frères Hermant RAPHAËL HERMANT MAXENCE HERMANT Homme SENIOR 00:58:18 88 00:21:02 97 00:18:32 87 00:18:44 82
125 Barman et Robin THOM TILLIER NATHAN LUCZAK Homme SENIOR 00:58:19 89 00:20:16 89 00:18:36 88 00:19:27 93
144 Vatrivabien MATTHIEU DUYTSCHE AURELIE DERDEYN Mixte MASTER 00:58:28 90 00:19:44 80 00:19:51 98 00:18:53 84
180 ESTELLE ET ZOE ESTELLE BART ZOE CODRAN Femme JUNIORS 00:58:32 91 00:19:56 84 00:19:17 91 00:19:18 91
104 STAV MATTHIEU LAURENT VICTOR RUNGETTE Homme SENIOR 00:58:46 92 00:19:39 79 00:19:23 93 00:19:43 94
169 Racing OLIVIER BRUNELLE BRUNO PECQEUR Homme MASTER 00:58:52 93 00:20:56 94 00:18:40 89 00:19:15 90
158 Girls marcqtri RAPHAELLE AOUST MATHILDE DEMANGE Femme SENIOR 00:58:57 94 00:20:28 91 00:19:18 92 00:19:11 89
137 Les loups de mer GAUTHIER WAMBERGUE GUILLAUME DEGRAEVE Homme MASTER 01:00:11 95 00:20:09 87 00:20:07 101 00:19:55 96
135 Teddy’s VICTORIEN DELEBARRE MAUD VASSEUR Mixte SENIOR 01:00:30 96 00:21:01 96 00:19:24 94 00:20:06 97

211
Louetjulienfontuneequioedeutonnerrrecom

meditbruce LOU VANPEPERSTRAETE JULIEN VANPEPERSTRAETE Mixte SENIOR 01:00:43 97 00:20:59 95 00:19:34 96 00:20:10 99
106 H&M des Weppes HAFID AISSA MÉLISSIA TOUBAL Mixte SENIOR 01:00:55 98 00:21:15 100 00:19:29 95 00:20:10 98
204 Les Wissantais LAETITIA ANTOINE BENOIT ANTOINE Mixte MASTER 01:01:27 99 00:21:04 99 00:20:00 99 00:20:23 101
146 CSS TEAM NICOLAS SKRZYPEZAK JEAN MARIE CARLONE Homme MASTER 01:01:36 100 00:20:36 93 00:20:06 100 00:20:54 104
122 Kenjie&Jimmy KENJIE VARLET JIMMY LEGROS Mixte SENIOR 01:02:16 101 00:22:17 106 00:19:39 97 00:20:20 100
136 Les Darons LAURENT BUISINE THIBAUD GAUCHER Homme MASTER 01:03:45 102 00:21:39 102 00:21:16 104 00:20:50 103
210 Les Anselinho CAMILLE ANSEL AMELIE ANSEL Mixte MASTER 01:04:03 103 00:22:26 107 00:20:59 102 00:20:39 102
118 Les Frérots Delavegaval PIERRE-ANTOINE DELAVAL FRANÇOIS DELAVAL Homme SENIOR 01:04:07 104 00:21:34 101 00:21:18 105 00:21:16 106
110 Tbr JEAN-PIERRE GUÉRY VINCENT SYNESAEL Homme SENIOR 01:05:02 105 00:22:30 108 00:21:15 103 00:21:18 107
164 Nifast nifurious LAETITIA DELCROIX JULIE GREBEAUX Femme SENIOR 01:05:06 106 00:22:33 109 00:21:24 106 00:21:09 105

101
Les St Darius Bernardus, comme dirait 

Arthur « Help » ARTHUR DARIOSECQ BRUCE DARIOSECQ Homme SENIOR 01:05:20 107 00:22:07 105 00:24:06 110 00:19:07 87
173 LPB KEVIN CAULIER FLORIAN LENGLEZ Homme SENIOR 01:06:22 108 00:22:03 104 00:21:58 107 00:22:22 108
142 Pipinky TATIANA LOOTEN SYLVAIN LOOTEN Mixte SENIOR 01:06:58 109 00:21:51 103 00:22:16 108 00:22:52 110
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194 Marie&Seb MARIE RAVEZ SEBASTIEN DUPRÉ Mixte SENIOR 01:09:07 110 00:23:53 110 00:22:40 109 00:22:33 109
214 Team Dejean ELODIE DEJEAN- TRONQUET ARNAUD DEJEAN- TRONQUET Mixte SENIOR 01:19:57 111 00:25:51 111 00:26:29 111 00:27:37 111
191 Les parents Warriors MARC VARLEZ FREDERIQUE DELPLANQUE Mixte SENIOR 01:27:41 112 00:27:07 112 00:31:00 113 00:29:34 113
207 La voiture balai NATHALIE DUTHE NOURHAN AMDOUNI Femme MASTER 01:27:45 113 00:27:19 113 00:30:52 112 00:29:33 112
99 Un qui tire, un qui pousse THOMAS DETHOOR-DEHEM MARC ANTOINE ROLAND Homme SENIOR
109 TIC ET TAC BEATRICE CERA NATHALIE HUMEZ Femme MASTER
143 Mollets sous prescription BAPTISTE AERTS LOÏC STASZEWSKI Homme SENIOR
151 LES GUERBISH CECILE CODRON LOIC GUERBAU Mixte SENIOR
188 Les batards MATHIS DEGRYSE VIKTOR PIENCZACK Homme SENIOR
209 CHALI CHARLOTTE MOERMAN LISON CARON Femme JUNIORS
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219 Cours aussi vite que t’es bête ANTOINE LANNOO BAPTISTE FATOU Homme SENIOR 00:39:51 1 00:12:59 1 00:13:36 2 00:13:16 1
131 TGWeppes NICOLAS MESNIER MATTHIEU BRAZY Homme SENIOR 00:40:21 2 00:13:15 2 00:13:29 1 00:13:37 2
176 Weppamal SIMON HAESEBROECK FLORIAN HAESEBROECK Homme SENIOR 00:41:00 3 00:13:19 3 00:13:43 3 00:13:58 3
133 LES RAMPTEAU BAPTISTE RAMPTEAU GREGOIRE RAMPTEAU Homme SENIOR 00:42:12 4 00:13:40 4 00:14:12 5 00:14:19 5
161 LES TURBOJAMBES ROMAIN SEGARD CLÉMI HUCHETTE Homme SENIOR 00:43:03 5 00:15:01 11 00:13:57 4 00:14:05 4
199 Chouffe MATTEO BRUNELLE ELIOTT PECQUEUR Homme SENIOR 00:43:09 6 00:14:19 6 00:14:18 7 00:14:31 7
119 les Alumex du TCH 🔵⚪ LUDOVIC MARQUANT ALEXANDRE VANBERTEN Homme MASTER 00:43:17 7 00:14:16 5 00:14:39 10 00:14:22 6
193 Triathlon fourmies CEDRIC TORLET NICOLAS NAVEZ Homme MASTER 00:43:30 8 00:14:29 8 00:14:18 6 00:14:43 11
171 Les tristes PIERRE KIEFFER OLIVIER SZCZUREK Homme SENIOR 00:43:38 9 00:14:32 9 00:14:33 9 00:14:33 8
166 GP WEPPES GUILLAUME BEGHIN PIERRE VAN MOERKERCKE Homme SENIOR 00:43:48 10 00:14:42 10 00:14:32 8 00:14:34 9
181 TCH les prez SÉBASTIEN MOREL DIMITRI DEHONDT Homme SENIOR 00:44:56 11 00:15:12 13 00:14:48 11 00:14:57 14
100 Team grupetto ANTHONY MARTE LAURENT GRIMONPREZ Homme SENIOR 00:44:59 12 00:15:04 12 00:15:13 13 00:14:43 10
212 Les poissarts NICOLAS LARCHANCHE FREDERIC DAVAULT Homme SENIOR 00:45:28 13 00:15:53 21 00:14:51 12 00:14:43 12
196 Run For Tonio ALBAN CROSNIER HUGO LEPOLARD Homme SENIOR 00:45:35 14 00:15:15 14 00:15:14 14 00:15:06 16
154 Roule ta boule ANTOINE LAURENT THOMAS COVILLERS Homme SENIOR 00:45:42 15 00:15:35 18 00:15:16 16 00:14:51 13
130 les champions AMBROISE VILAIN SOAN VABOIS Homme CADETS 00:45:48 16 00:14:26 7 00:15:31 20 00:15:52 22
220 Go Fast !! GUILLAUME CHIEUX GILLES DHAENES Homme SENIOR 00:45:58 17 00:15:44 19 00:15:14 15 00:15:00 15
108 Plus que 12 km LUCAS COLIN CYRIL JACQUOT Homme SENIOR 00:46:15 18 00:15:24 15 00:15:24 17 00:15:27 18
145 Mathias & Gaspard MATHIAS TERRIER GASPARD DRUMEZ Homme CADETS 00:46:21 19 00:15:27 16 00:15:42 22 00:15:13 17
114 Le duo surprise TONY DARCOURT HUGO CHEVALEYRIAS Homme SENIOR 00:46:26 20 00:15:30 17 00:15:24 18 00:15:32 19
156 Les marathoniens ANTHONY LEROY GRÉGORY LECUYER Homme SENIOR 00:47:40 21 00:16:34 28 00:15:29 19 00:15:37 20
157 Matheo et Rayan RAYAN DENGREVILLE MATHEO SCHITTULLI Homme JUNIORS 00:47:57 22 00:16:30 27 00:15:34 21 00:15:53 23
138 LA FAMAX MAXIME MAUCOURT AXEL BEAUMONT Homme SENIOR 00:48:16 23 00:16:03 23 00:16:30 30 00:15:43 21
178 Team CAMBIER JULIEN LEFEBVRE GREGOIRE FRAMERY Homme SENIOR 00:48:19 24 00:15:56 22 00:16:05 24 00:16:17 29
149 Matgui GUILLAUME LEMAHIEU MATHIEU VABOIS Homme SENIOR 00:48:22 25 00:15:50 20 00:16:34 31 00:15:58 24
201 Team Tillier JOHANN TILLIER THEO TILLIER Homme SENIOR 00:48:29 26 00:16:07 24 00:16:20 27 00:16:02 25
120 Le TCL en feu EMMANUEL COPIN FRANCOIS HALART Homme MASTER 00:48:44 27 00:16:15 25 00:16:09 25 00:16:19 31
160 XC TEAM NICOLAS CREPEL THOMAS BAILLEUX Homme SENIOR 00:49:03 28 00:16:29 26 00:16:29 29 00:16:05 26
129 VR ALEXANDRE JEANNE CHRISTOPHER POUPARD Homme MASTER 00:49:43 29 00:17:11 34 00:16:23 28 00:16:10 28
187 BECARTEAM ARNAUD BECART JÉRÉMY BECART Homme MASTER 00:49:45 30 00:16:36 29 00:16:34 32 00:16:35 33
127 Remy et Sim REMY PETITPREZ SIMON MANTEL Homme MASTER 00:50:02 31 00:17:08 33 00:16:48 33 00:16:07 27
218 Les Gars Lactiques FLORIAN DELALIN GAETAN CARDINAEL Homme SENIOR 00:50:08 32 00:16:39 30 00:16:52 34 00:16:36 34
168 CSCD#1 ANTOINE BLANCKE MAXIME BROUTIN Homme SENIOR 00:50:14 33 00:17:53 39 00:16:02 23 00:16:19 30
175 AMC VALENTIN DUTHES LOUIS MATHIEU DECOOPMAN Homme SENIOR 00:50:24 34 00:17:01 32 00:17:01 35 00:16:23 32
139 Joe & Averell BERTRAND EDME REMI HUBERT Homme SENIOR 00:50:43 35 00:16:57 31 00:17:02 36 00:16:44 36
195 Team 1990 MAXIME BALLIGAND GIANNI AVVENIA Homme SENIOR 00:50:46 36 00:17:47 37 00:16:20 26 00:16:39 35
185 Go fast NICOLAS MALLET NICOLAS BIET Homme MASTER 00:51:38 37 00:17:15 35 00:17:13 39 00:17:11 37
152 Marius Paul MARIUS CONSTANT PAUL CANDELLIER Homme JUNIORS 00:52:16 38 00:17:18 36 00:17:25 41 00:17:33 40
126 Les pouleys du Nord. PHILIPPE LEFEBVRE ARNAUD PETIT Homme MASTER 00:52:48 39 00:18:13 40 00:17:11 37 00:17:23 39
163 Team CF CYRIL PINIER FREDERIC DELBARRE Homme MASTER 00:53:07 40 00:17:48 38 00:17:41 45 00:17:38 43
208 Les techniciens GILLES DEGAND LIONEL SCREVE Homme MASTER 00:53:11 41 00:18:22 41 00:17:12 38 00:17:37 42
159 Les Soûlards VICTOR DEWAELE LOUIS TRASSAERT Homme CADETS 00:53:38 42 00:18:30 44 00:17:28 42 00:17:40 44
141 Les couz' SÉBASTIEN BEAUSSART LAURENT MAÇON BERTRAND Homme MASTER 00:54:00 43 00:18:23 42 00:17:38 44 00:18:00 47
153 Les fréros ERIC BRASSART ARNAUD BRASSART Homme MASTER 00:54:03 44 00:19:35 51 00:17:14 40 00:17:14 38
115 Roro & Bebe RODOLPHE ROY BENOIT THUMEREL Homme MASTER 00:54:17 45 00:18:50 47 00:17:52 47 00:17:35 41
183 Fast & Rebeu MAXIME VERDONCK MOHAMED BOUTIBA Homme SENIOR 00:54:50 46 00:19:08 48 00:17:49 46 00:17:53 45
182 Marsupilamis BAPTISTE RUNGETTE ANTOINE PIETTE Homme SENIOR 00:54:57 47 00:18:46 46 00:18:15 53 00:17:55 46
174 VELO PASSION HEM BORIS DEFOSSE PIERRE-FRANÇOIS MATHON Homme MASTER 00:55:04 48 00:19:10 49 00:17:53 48 00:18:00 48
132 Les Cuvelier ainés ALEXANDRE CUVELIER JEREMY CUVELIER Homme MASTER 00:55:10 49 00:18:34 45 00:18:14 52 00:18:22 52
190 velo vert maroeuillois MATHIEU BIELFELD JEAN LOUIS LEGRAND Homme MASTER 00:55:42 50 00:18:25 43 00:17:28 43 00:19:50 59
98 FLTri_ Ben & Hervé BENOÎT DELAPORTE HERVÉ TEMMERMAN Homme MASTER 00:55:48 51 00:19:50 53 00:17:56 50 00:18:03 49
179 Cous'62 CONSTANTIN BRASSART CHRISTOPHE PONCHEL Homme SENIOR 00:56:13 52 00:20:04 54 00:17:55 49 00:18:14 51
103 Les Sim's BERTRAND SIMON GAEL SIMON Homme SENIOR 00:56:36 53 00:19:13 50 00:18:31 54 00:18:52 54
203 The binôme STEPHANE GERMAIN JÉRÉMY DECOEYERE Homme SENIOR 00:56:42 54 00:20:24 57 00:18:13 51 00:18:05 50
134 Les frères Hermant RAPHAËL HERMANT MAXENCE HERMANT Homme SENIOR 00:58:18 55 00:21:02 60 00:18:32 55 00:18:44 53



Format S Homme

Dossard Equipes Prénom Nom Prénom Nom Genre Catégorie
Temps 

final
Classement 

final
Temps 

Boucle 1
Classement

Boucle 1
Temps

Boucle 2
Classement

Boucle 2
Temps

Boucle 3
Classement

Boucle 3
125 Barman et Robin THOM TILLIER NATHAN LUCZAK Homme SENIOR 00:58:19 56 00:20:16 56 00:18:36 56 00:19:27 57
104 STAV MATTHIEU LAURENT VICTOR RUNGETTE Homme SENIOR 00:58:46 57 00:19:39 52 00:19:23 58 00:19:43 58
169 Racing OLIVIER BRUNELLE BRUNO PECQEUR Homme MASTER 00:58:52 58 00:20:56 59 00:18:40 57 00:19:15 56
137 Les loups de mer GAUTHIER WAMBERGUE GUILLAUME DEGRAEVE Homme MASTER 01:00:11 59 00:20:09 55 00:20:07 60 00:19:55 60
146 CSS TEAM NICOLAS SKRZYPEZAK JEAN MARIE CARLONE Homme MASTER 01:01:36 60 00:20:36 58 00:20:06 59 00:20:54 62
136 Les Darons LAURENT BUISINE THIBAUD GAUCHER Homme MASTER 01:03:45 61 00:21:39 62 00:21:16 62 00:20:50 61
118 Les Frérots Delavegaval PIERRE-ANTOINE DELAVAL FRANÇOIS DELAVAL Homme SENIOR 01:04:07 62 00:21:34 61 00:21:18 63 00:21:16 63
110 Tbr JEAN-PIERRE GUÉRY VINCENT SYNESAEL Homme SENIOR 01:05:02 63 00:22:30 65 00:21:15 61 00:21:18 64

101
Les St Darius Bernardus, comme dirait 

Arthur « Help » ARTHUR DARIOSECQ BRUCE DARIOSECQ Homme SENIOR 01:05:20 64 00:22:07 64 00:24:06 65 00:19:07 55
173 LPB KEVIN CAULIER FLORIAN LENGLEZ Homme SENIOR 01:06:22 65 00:22:03 63 00:21:58 64 00:22:22 65
99 Un qui tire, un qui pousse THOMAS DETHOOR-DEHEM MARC ANTOINE ROLAND Homme SENIOR
143 Mollets sous prescription BAPTISTE AERTS LOÏC STASZEWSKI Homme SENIOR
188 Les batards MATHIS DEGRYSE VIKTOR PIENCZACK Homme SENIOR



Format S Femme

Dossard Equipes Prénom Nom Prénom Nom Genre Catégorie
Temps 

final
Classement 

final
Temps 

Boucle 1
Classement

Boucle 1
Temps

Boucle 2
Classement

Boucle 2
Temps

Boucle 3
Classement

Boucle 3
113 Les VaTritri Vite CAROLE DANIEL SUZANNE PETITON Femme SENIOR 00:50:56 1 00:16:47 1 00:17:30 3 00:16:39 2
202 Les Triath'girls AUDREY BRANSWYCK AURÉLIE SPAGNOL Femme MASTER 00:51:03 2 00:18:24 2 00:16:33 1 00:16:06 1
150 Wasquehal Wild Cats CAMILLE LANCELIN LAURE MARKEY Femme SENIOR 00:53:35 3 00:19:36 5 00:17:08 2 00:16:52 3
111 Geogeo et momotte MARIE POLVECHE MARIE PEYTAVI Femme SENIOR 00:54:19 4 00:18:32 3 00:18:14 9 00:17:33 5
140 M&M's MARGAUX HOUSAY MÉLINA VANOOST Femme CADETS 00:54:47 5 00:19:54 8 00:17:31 4 00:17:22 4
216 Les Baudettes CLARISSE ENGLEBERT CELINE CAILLEUX Femme SENIOR 00:55:14 6 00:19:37 6 00:17:46 6 00:17:51 6
213 Les marcquoises LISA CAVICHIOLI INÈS BARRAT Femme SENIOR 00:55:38 7 00:19:33 4 00:18:03 8 00:18:02 8
124 lucie et cécile LUCIE DE GROOTE CECILE CORNILLE Femme SENIOR 00:56:08 8 00:20:10 11 00:18:01 7 00:17:56 7
112 TIC ET TAC ZOÉ CONTART MATHILDE BUYSSE Femme SENIOR 00:56:45 9 00:21:03 13 00:17:39 5 00:18:03 9
200 Les jum’z CLARA HUMEZ LAURIE HUMEZ Femme SENIOR 00:57:28 10 00:19:47 7 00:18:20 10 00:19:22 13
105 HB Power BARBARA DE BUSSCHERE HANNELORE DEPREZ Femme MASTER 00:58:03 11 00:20:00 10 00:18:59 11 00:19:04 10
180 ESTELLE ET ZOE ESTELLE BART ZOE CODRAN Femme JUNIORS 00:58:32 12 00:19:56 9 00:19:17 12 00:19:18 12
158 Girls marcqtri RAPHAELLE AOUST MATHILDE DEMANGE Femme SENIOR 00:58:57 13 00:20:28 12 00:19:18 13 00:19:11 11
164 Nifast nifurious LAETITIA DELCROIX JULIE GREBEAUX Femme SENIOR 01:05:06 14 00:22:33 14 00:21:24 14 00:21:09 14
207 La voiture balai NATHALIE DUTHE NOURHAN AMDOUNI Femme MASTER 01:27:45 15 00:27:19 15 00:30:52 15 00:29:33 15
109 TIC ET TAC BEATRICE CERA NATHALIE HUMEZ Femme MASTER
209 CHALI CHARLOTTE MOERMAN LISON CARON Femme JUNIORS



Format S Mixte

Dossard Equipes Prénom Nom Prénom Nom Genre Catégorie
Temps 

final
Classement 

final
Temps 

Boucle 1
Classement

Boucle 1
Temps

Boucle 2
Classement

Boucle 2
Temps

Boucle 3
Classement

Boucle 3
177 TC weppes ROMAIN DENDIEVEL CAROLINE PISTEJ Mixte SENIOR 00:45:31 1 00:15:19 1 00:15:01 1 00:15:10 1
128 Les Cuvelier JADE CUVELIER MATHIS CUVELIER Mixte SENIOR 00:47:21 2 00:15:38 2 00:15:54 3 00:15:50 4
192 RCA Tri Ligne 5 ARNAUD CREON VICTORINE WILLOT Mixte SENIOR 00:47:31 3 00:16:09 3 00:15:42 2 00:15:41 3
186 Les dingos speedy FREDDY DUCRET NATHALIE DUPONT Mixte MASTER 00:48:59 4 00:16:51 7 00:16:39 7 00:15:28 2
197 M&M'S MAXIME WIBAUT MARIE RICHARD Mixte SENIOR 00:49:06 5 00:16:50 6 00:16:13 5 00:16:03 5
205 La belge et le clochard ALEXANDRE BUISINE LUCIE BUXANT Mixte SENIOR 00:49:27 6 00:16:45 4 00:16:09 4 00:16:33 9
116 GO Fast REGIS SAINT GEORGES HIND SAINT GEORGES Mixte MASTER 00:50:20 7 00:17:21 11 00:16:35 6 00:16:23 6
107 Rémi et Céline RÉMI PETIT CÉLINE DUBREUX Mixte MASTER 00:50:30 8 00:17:06 10 00:16:50 9 00:16:35 10
162 ANDREATTA FAMILY SACHA ANDREATTA ENZA ANDREATTA Mixte JUNIORS 00:50:50 9 00:16:49 5 00:17:31 13 00:16:30 8
217 ASCC Epick YANNICK BECUWE ÉMILIE CREPIN Mixte SENIOR 00:51:47 10 00:17:24 12 00:17:00 11 00:17:22 15
189 Marjad JADE VABOIS MARTIN GAUCHER Mixte JUNIORS 00:51:57 11 00:16:54 8 00:17:36 14 00:17:26 16
206 Rayons Blonds COLOMBE FREYNET TOM ANTOINE Mixte SENIOR 00:52:01 12 00:18:21 17 00:16:41 8 00:16:58 12
172 ON MET LA PATATE AGATHE LEFRANCQ THEO MARTEL Mixte SENIOR 00:52:25 13 00:17:45 13 00:17:42 15 00:16:58 11
215 Leo Cam - St Do triathlon LEOPOL PROUVOST GILLIOEN CAMILLE QUEVAL Mixte CADETS 00:52:32 14 00:18:08 15 00:17:14 12 00:17:10 13
184 Double T TOM DUMORTIER TÉA BEAUVISAGE Mixte JUNIORS 00:52:34 15 00:17:03 9 00:18:10 19 00:17:21 14
102 Mat&pap’s MATHILDE DERYCKE FRANCOIS DERYCKE Mixte SENIOR 00:52:53 16 00:18:37 19 00:17:48 16 00:16:28 7
147 Nathan et Lila LILA FROISSART NATHAN LECOCQ Mixte CADETS 00:54:22 17 00:18:16 16 00:18:07 18 00:18:00 18
155 Les loulousers des weppes LEA MARLIER EDOUARD DRUMAIN Mixte SENIOR 00:54:34 18 00:18:04 14 00:18:20 21 00:18:10 19
170 metazen VINCENT MALLARTE JULIANE LECLAIR Mixte MASTER 00:54:40 19 00:18:43 20 00:18:02 17 00:17:55 17
165 Les moketounes TOM REINE MARION CORSI Mixte SENIOR 00:55:46 20 00:18:59 21 00:18:20 22 00:18:27 20
198 Les Biboux STÉPHANIE GLACHET MEHDI BRACQ Mixte MASTER 00:55:53 21 00:18:26 18 00:18:17 20 00:19:11 23
148 Team des Bews VICTORIA CARON ANATHOLE VERMERSCH Mixte SENIOR 00:56:27 22 00:20:33 23 00:16:57 10 00:18:58 22
144 Vatrivabien MATTHIEU DUYTSCHE AURELIE DERDEYN Mixte MASTER 00:58:28 23 00:19:44 22 00:19:51 27 00:18:53 21
135 Teddy’s VICTORIEN DELEBARRE MAUD VASSEUR Mixte SENIOR 01:00:30 24 00:21:01 25 00:19:24 23 00:20:06 24

211
Louetjulienfontuneequioedeutonnerrrecom

meditbruce LOU VANPEPERSTRAETE JULIEN VANPEPERSTRAETE Mixte SENIOR 01:00:43 25 00:20:59 24 00:19:34 25 00:20:10 26
106 H&M des Weppes HAFID AISSA MÉLISSIA TOUBAL Mixte SENIOR 01:00:55 26 00:21:15 27 00:19:29 24 00:20:10 25
204 Les Wissantais LAETITIA ANTOINE BENOIT ANTOINE Mixte MASTER 01:01:27 27 00:21:04 26 00:20:00 28 00:20:23 28
122 Kenjie&Jimmy KENJIE VARLET JIMMY LEGROS Mixte SENIOR 01:02:16 28 00:22:17 29 00:19:39 26 00:20:20 27
210 Les Anselinho CAMILLE ANSEL AMELIE ANSEL Mixte MASTER 01:04:03 29 00:22:26 30 00:20:59 29 00:20:39 29
142 Pipinky TATIANA LOOTEN SYLVAIN LOOTEN Mixte SENIOR 01:06:58 30 00:21:51 28 00:22:16 30 00:22:52 31
194 Marie&Seb MARIE RAVEZ SEBASTIEN DUPRÉ Mixte SENIOR 01:09:07 31 00:23:53 31 00:22:40 31 00:22:33 30
214 Team Dejean ELODIE DEJEAN- TRONQUET ARNAUD DEJEAN- TRONQUET Mixte SENIOR 01:19:57 32 00:25:51 32 00:26:29 32 00:27:37 32
191 Les parents Warriors MARC VARLEZ FREDERIQUE DELPLANQUE Mixte SENIOR 01:27:41 33 00:27:07 33 00:31:00 33 00:29:34 33
151 LES GUERBISH CECILE CODRON LOIC GUERBAU Mixte SENIOR



Format S Homme MASTER

Dossard Equipes Prénom Nom Prénom Nom Genre Catégorie
Temps 

final
Classement 

final
Temps 

Boucle 1
Classement

Boucle 1
Temps

Boucle 2
Classement

Boucle 2
Temps

Boucle 3
Classement

Boucle 3
119 les Alumex du TCH 🔵⚪ LUDOVIC MARQUANT ALEXANDRE VANBERTEN Homme MASTER 00:43:17 1 00:14:16 1 00:14:39 2 00:14:22 1
193 Triathlon fourmies CEDRIC TORLET NICOLAS NAVEZ Homme MASTER 00:43:30 2 00:14:29 2 00:14:18 1 00:14:43 2
127 Remy et Sim REMY PETITPREZ SIMON MANTEL Homme MASTER 00:50:02 3 00:17:08 5 00:16:48 6 00:16:07 3
129 VR ALEXANDRE JEANNE CHRISTOPHER POUPARD Homme MASTER 00:49:43 4 00:17:11 6 00:16:23 4 00:16:10 4
120 Le TCL en feu EMMANUEL COPIN FRANCOIS HALART Homme MASTER 00:48:44 5 00:16:15 3 00:16:09 3 00:16:19 5
187 BECARTEAM ARNAUD BECART JÉRÉMY BECART Homme MASTER 00:49:45 6 00:16:36 4 00:16:34 5 00:16:35 6
185 Go fast NICOLAS MALLET NICOLAS BIET Homme MASTER 00:51:38 7 00:17:15 7 00:17:13 9 00:17:11 7
153 Les fréros ERIC BRASSART ARNAUD BRASSART Homme MASTER 00:54:03 8 00:19:35 16 00:17:14 10 00:17:14 8
126 Les pouleys du Nord. PHILIPPE LEFEBVRE ARNAUD PETIT Homme MASTER 00:52:48 9 00:18:13 9 00:17:11 7 00:17:23 9
115 Roro & Bebe RODOLPHE ROY BENOIT THUMEREL Homme MASTER 00:54:17 10 00:18:50 14 00:17:52 14 00:17:35 10
208 Les techniciens GILLES DEGAND LIONEL SCREVE Homme MASTER 00:53:11 11 00:18:22 10 00:17:12 8 00:17:37 11
163 Team CF CYRIL PINIER FREDERIC DELBARRE Homme MASTER 00:53:07 12 00:17:48 8 00:17:41 13 00:17:38 12
141 Les couz' SÉBASTIEN BEAUSSART LAURENT MAÇON BERTRAND Homme MASTER 00:54:00 13 00:18:23 11 00:17:38 12 00:18:00 13
174 VELO PASSION HEM BORIS DEFOSSE PIERRE-FRANÇOIS MATHON Homme MASTER 00:55:04 14 00:19:10 15 00:17:53 15 00:18:00 14
98 FLTri_ Ben & Hervé BENOÎT DELAPORTE HERVÉ TEMMERMAN Homme MASTER 00:55:48 15 00:19:50 17 00:17:56 16 00:18:03 15
132 Les Cuvelier ainés ALEXANDRE CUVELIER JEREMY CUVELIER Homme MASTER 00:55:10 16 00:18:34 13 00:18:14 17 00:18:22 16
169 Racing OLIVIER BRUNELLE BRUNO PECQEUR Homme MASTER 00:58:52 17 00:20:56 20 00:18:40 18 00:19:15 17
190 velo vert maroeuillois MATHIEU BIELFELD JEAN LOUIS LEGRAND Homme MASTER 00:55:42 18 00:18:25 12 00:17:28 11 00:19:50 18
137 Les loups de mer GAUTHIER WAMBERGUE GUILLAUME DEGRAEVE Homme MASTER 01:00:11 19 00:20:09 18 00:20:07 20 00:19:55 19
136 Les Darons LAURENT BUISINE THIBAUD GAUCHER Homme MASTER 01:03:45 20 00:21:39 21 00:21:16 21 00:20:50 20
146 CSS TEAM NICOLAS SKRZYPEZAK JEAN MARIE CARLONE Homme MASTER 01:01:36 21 00:20:36 19 00:20:06 19 00:20:54 21



Format S Femme MASTER

Dossard Equipes Prénom Nom Prénom Nom Genre Catégorie
Temps 

final
Classement 

final
Temps 

Boucle 1
Classement

Boucle 1
Temps

Boucle 2
Classement

Boucle 2
Temps

Boucle 3
Classement

Boucle 3
202 Les Triath'girls AUDREY BRANSWYCK AURÉLIE SPAGNOL Femme MASTER 00:51:03 1 00:18:24 1 00:16:33 1 00:16:06 1
105 HB Power BARBARA DE BUSSCHERE HANNELORE DEPREZ Femme MASTER 00:58:03 2 00:20:00 2 00:18:59 2 00:19:04 2
207 La voiture balai NATHALIE DUTHE NOURHAN AMDOUNI Femme MASTER 01:27:45 3 00:27:19 3 00:30:52 3 00:29:33 3
109 TIC ET TAC BEATRICE CERA NATHALIE HUMEZ Femme MASTER



Format S Mixte MASTER

Dossard Equipes Prénom Nom Prénom Nom Genre Catégorie
Temps 

final
Classement 

final
Temps 

Boucle 1
Classement

Boucle 1
Temps

Boucle 2
Classement

Boucle 2
Temps

Boucle 3
Classement

Boucle 3
186 Les dingos speedy FREDDY DUCRET NATHALIE DUPONT Mixte MASTER 00:48:59 1 00:16:51 1 00:16:39 2 00:15:28 1
116 GO Fast REGIS SAINT GEORGES HIND SAINT GEORGES Mixte MASTER 00:50:20 2 00:17:21 3 00:16:35 1 00:16:23 2
107 Rémi et Céline RÉMI PETIT CÉLINE DUBREUX Mixte MASTER 00:50:30 3 00:17:06 2 00:16:50 3 00:16:35 3
170 metazen VINCENT MALLARTE JULIANE LECLAIR Mixte MASTER 00:54:40 4 00:18:43 5 00:18:02 4 00:17:55 4
144 Vatrivabien MATTHIEU DUYTSCHE AURELIE DERDEYN Mixte MASTER 00:58:28 5 00:19:44 6 00:19:51 6 00:18:53 5
198 Les Biboux STÉPHANIE GLACHET MEHDI BRACQ Mixte MASTER 00:55:53 6 00:18:26 4 00:18:17 5 00:19:11 6
204 Les Wissantais LAETITIA ANTOINE BENOIT ANTOINE Mixte MASTER 01:01:27 7 00:21:04 7 00:20:00 7 00:20:23 7
210 Les Anselinho CAMILLE ANSEL AMELIE ANSEL Mixte MASTER 01:04:03 8 00:22:26 8 00:20:59 8 00:20:39 8


